
 

49. Eesti omavalitsuste suvemängud 

Köieveo juhend  

I. Võistluse eesmärk  
1. Populariseerida köieveo spordiala.  

2. Selgitada 49. Eesti omavalitsuste suvemängude võitjad köieveos.  

3. Selgitada omavalitsuste paremusjärjestus köieveos.  

 

II. Aeg ja koht  
Võistlused toimuvad laupäeval, 17. augustil 2024.a Kuresaare rannaalal staadioni kõrval. 

Loosimine toimub kell 14.00 võistluspaigas.  

Võistluste algus kell 14.30.  

 

III. Osavõtjad ja tulemuste arvestamine  
Iga omavalitsus võib välja panna ühe võistkonna. 

Võistkonna suuruseks on 5 sportlast + 1 reserv + kapten. Reservi võib kasutada iga tõmbe 

järel. Võistluste läbiviimise süsteem selgub kohapeal sõltuvalt võistkondade arvust. 

Kohtumised toimuvad 3-st parem.  

 

IV. Tingimused  
veetakse jämeda köiega (millel on märgitud keskjoonest 

kummalegi poolele köie tõmbamise alaks 1,5 m);  

 

 

 jalgpallisaapaid, orienteerumisjalatseid, roomikuga 

matkasaapaid, naelikuid ega kontsaga jalatseid sh tõstesaapaid.  

 

V. Võistluse süsteem ja läbiviimise kord  
 

usalas võivad viibida vedav koosseis + kapten;  

 

“köiele”, asuvad võistlejad neile soovitud järjekorras köie 

juurde;  

“köis”, võtab võistkond köie kätte, kuid ei tõmba;  

on keelatud keerata köit ümber keha, käsi- ja õlavarre;  

“ valmis”, annab kapten märku võistkonna valmisolekust;  

” köis maha”, mille 

peale asetavad võistkonnad köie maha, tõmmet alustatakse uuesti;  

vilet alustavad võistkonnad vedu, köit ei tohi lapata;  

 

vilet on võistkondadel keelatud köie lahti laskmine;  

t vahetatakse pooled, seisul 1:1 pool loositakse (valib loosi võitnud 

võistkond);  



3-st parem. Kohtumise parem on tõmmetega 2:0, 2:1 saavutanud 

võistkond;  

statakse vastasvõistkonda hüüdega - “elagu”.  

 

VI. Võistlejate kohustused  

ning käima heaperemehelikult ümber võistlusvahenditega. Võistlusalas on keelatud tarbida 

alkoholi ja tubakatooteid ning võtta võistlustest osa ilmsete joobetunnustega. Võistlejad 

peavad täitma Eesti Antidopingu Keskuse kehtestatud reegleid.  

võistkond võistlustelt diskvalifitseerida.  

 

VII. Autasustamine  
Kolme paremat võistkonda autasustatakse karika ja diplomiga, võistkondade liikmeid 

medalite ja diplomitega.  

 

VIII. Võistlusele registreerimine ja mandaat võistluspaigas  
Suvemängudele registreerimine ja toitlustamise tellimine toimub ainult veebipõhiselt 

aadressil https://joud.ee/et/registreeru  

Suvemängudeks on loodud eraldi moodul, kus avanevad omavalitsuste kavas olevate 

spordialade loetelu.  

Registreerimismooduli kaudu saate teha korraga kõigi võistkondade registreerimise ja 

tellida toitlustamise. 

Registreerimise ja toitlustamise tellimise tähtaeg on 7. august 2024.a kella 23.59-ni. 

Võistlusel ei saa osaleda võistkonnad, kes pole eelnevalt registreerunud. Mandaat toimub 

võistluspaigas võistkonna või esindaja kohalolul. 

 

IX. Osavõtumaks  
Kõik võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kaetakse EMSL Jõud eelarvest ja 

laekuvast osavõtumaksust, milline on 15.- eurot iga osavõtja kohta. Nende maakondade 

omavalitsustele ja sportlastele, kelle maakonna spordiliidul pole koostöölepingut Eestimaa 

Spordiliiduga Jõud, on kahekordne osavõtumaks, st 30.- eurot iga osavõtja kohta. 

Koostöölepingut ei ole Hiiumaa Spordiliidul ja Pärnumaa Spordiliidul. 

Osavõtumaks üle kanda arve alusel vastavalt maksetähtajale.  

 

X. Võistluse organiseerimine ja juhtimine  
Võistluste peakohtunik: Tiit Uspenski - mobiil 56242076, e-mail parepati@gmail.com  

 

XI. Üldiselt  
 lahendab žürii kohapeal.  

kindlustust.  

b Eestimaa Spordiliit Jõud koos 

suvemängude peakohtuniku ja spordialade peakohtunikega.  

Kohapeal arutame võistkonna kogukaalu kehtestamise ettepanekut. 

 

49. Eesti omavalitsuste suvemängud korraldab Eestimaa Spordiliit Jõud koostöös Saaremaa 

Vallavalitsuse ja Saaremaa Spordiliiduga. 

49. Eesti omavalitsuste suvemängude info:    

https://joud.ee/et/voistlused/49.-eesti-omavalitsuste-suvemangud/76  
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